- 1 -

湛江市住房和城乡建设局

关于对湛江市永安物业服务有限公司履行

物业服务管理职责不力的通报

各有关单位：

2024 年 2 月 6 日上午，我局组织开展 2024 年春节节前住建

领域安全生产抽查督导工作。检查中发现，为帝景金岸小区所服

务的湛江市永安物业服务有限公司存在诸多问题，物业服务水平

亟待提高，现将有关情况通报如下：

一、小区出入口保安岗未见有人员值守，大门常开，外来人

员无需登记可随意出入。确保小区业主的安全是小区安全管理的

核心环节之一，物业公司未配置合理的保安人员在小区出入口进

行 24 小时的轮班值守，存在重大隐患。

二、现场人员不熟悉小区情况，对我局检查人员提出的问题

无法应答，态度比较冷漠、不耐烦，缺乏物业服务管理的基本专

业素质。

三、本次被检查的小区项目负责人对小区物业管理工作不重

视、不规范，对本公司员工培训不到位，对员工巡查巡检等疏于

管理，对行业主管部门的检查工作不予重视，物业服务水平和员

- 2 -

工素质亟需提升。

我局将督导赤坎区住建部门在春节节前（即 2 月 9 日前）对

该物业企业服务的帝景金岸小区再次开展节前安全生产检查工

作，确保小区的各项工作整改落实到位。请各有关单位举一反三，

加强所管辖物业管理区域的服务管理工作，确保广大业主过上安

定祥和的新春佳节。

湛江市住房城乡建设局

2024 年 2 月 7 日

公开方式：主动公开

湛江市住房和城乡建设局办公室 2024 年 2月 7日印发

		2024-02-08T10:18:36+0800
	signature info(version:4.52.117)